

MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 182/2022
Processo Administrativo Nº 49832/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAUREN DA SILVA SEQUEIRA
Data de Publicação: 25/10/2022 11:33:05

			TOTAL DO PROCESSO:	1.520.000,00
TUBOSSINOS TUBOS DE CONCRETO PARA SANEAMENTO EIRELI EPP			09.140.305/0001-73	800.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	8,40	Total: 42.000,00
Item: 1	Unidade: peça	Marca: PROPRIA	Modelo: CANALETA 19 POR 19 POR 39 CM 4 MPA	
Descrição: 433517 - Bloco Canaleta 19 x 19 x 39 cm, 4,0 MPa				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 42.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	8,10	Total: 40.500,00
Item: 1	Unidade: peça	Marca: PROPRIA	Modelo: BLOCO ESTRUTURAL 19 POR 19 POR 39	
Descrição: 433516 - Bloco Inteiro Estrutural 19 x 19 x 39 cm, 4,0 MPa				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 40.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	6,40	Total: 32.000,00
Item: 1	Unidade: peça	Marca: PROPRIA	Modelo: BLOCO ESTRUTUTAL 14 POR 19 POR 39 CM	
Descrição: 433513 - Bloco Inteiro Estrutural 14 x 19 x 39 cm, 4,0 MPa				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 32.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 081	73,00	Total: 365.000,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: PROPRIA	Modelo: Holandes 8 Centimetros 35 MPa Natural	
Descrição: 433511 - Bloco Intertravado Holandes 8 Centimetros 35 MPa Natural				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 73,00			Total Item: 365.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 037	58,30	Total: 291.500,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: PROPRIA	Modelo: Holandes 6 Centimetros 35 MPa Natural	
Descrição: 433512 - Bloco Intertravado Holandes 6 Centimetros 35 MPa Natural				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 58,30			Total Item: 291.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 010	5,80	Total: 29.000,00
Item: 1	Unidade: peça	Marca: PROPRIA	Modelo: MEIO BLOCO 19 POR 19 POR 19	
Descrição: 433518 - Meio Bloco Estrutural 19 x 19 x 19 cm, 4,0 Mpa				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 29.000,00
FABIO GAUTERIO SÁ ME			08.286.376/0001-16	720.000,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	7,00	Total: 35.000,00
Item: 1	Unidade: peça	Marca: Petra	Modelo:	
Descrição: 433514 - Bloco Canaleta 14 x 19 x 39 cm 4,0 MPa				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 35.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 045	4,50	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: peça	Marca: Petra	Modelo:	
Descrição: 433515 - Meio Bloco Estrutural 14 x 19 x 19 cm, 4,0 MPa				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 22.500,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 050	90,00	Total: 225.000,00
Item: 1	Unidade: metro(s)	Marca: Petra	Modelo:	
Descrição: 260448 - Meio fio boca de lobo 15/35x30x100 cm				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 225.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 011	43,75	Total: 437.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Petra	Modelo:	
Descrição: 93973 - Meio fio de concreto 15X30X100, 25 Mpa				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 43,75			Total Item: 437.500,00

PREGOEIRO: MAUREN DA SILVA SEQUEIRA

membro SÔNIA MARGARETE SANTOS DA SILVA

Equipe de Apoio MARIA HELENA RODRIGUES GOMES